

**ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА**  
Титульный лист отчета о проведении специальной  
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Ковалев Руслан  
Русланович  
(фамилия, инициалы)

«3» марта 2020 г.

**ОТЧЕТ**

о проведении специальной оценки условий труда в

**Обществе с ограниченной ответственностью  
"Каменская управляющая компания"**

(полное наименование работодателя)

347801, Ростовская область, г. Каменск-Шахтинский, ул. Сапрыгина, 1 "А";  
347810, Ростовская область, г. Каменск-Шахтинский, пер. Крупской, 54;  
347820, Ростовская область, г. Каменск-Шахтинский, Мкр. Лиховской, ул. Ле-  
нина, д. 119; 347825, Ростовская область, г. Каменск-Шахтинский, Мкр. За-  
водской, ул. Суворова, д.3

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6147039167

(ИНН работодателя)





1166196054232

(ОГРН работодателя)

68.32.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Садовая Ирина Борисовна (Ф.И.О.)	3.03.2020г. (дата)
 (подпись)	Шкорупило Андрей Александрович (Ф.И.О.)	3.03.2020 (дата)
 (подпись)	Склярова Лариса Геннадьевна (Ф.И.О.)	3.03.2020г. (дата)
 (подпись)	Задоеенко Елена Геннадьевна (Ф.И.О.)	3.03.2020г. (дата)





28А	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Инженер ПТО (мкр. Заводской)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Специалист ОТ и ТБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 Директор \_\_\_\_\_  
 (должность) Ковалев Руслан Русланович  
 (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
3.03.2020г  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 Главный бухгалтер \_\_\_\_\_  
 (должность) Садовая Ирина Борисовна  
 (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
3.03.2020г  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 Главный инженер \_\_\_\_\_  
 (должность) Шкорупило Андрей  
 Александрович  
 (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
3.03.2020г  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 Председатель профкома \_\_\_\_\_  
 (должность) Складорова Лариса Геннадьевна  
 (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
3.03.2020г  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 Специалист ОТ и ТБ \_\_\_\_\_  
 (должность) Задюенко Елена Геннадьевна  
 (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
3.03.2020г  
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 2422 \_\_\_\_\_  
 (№ в реестре экспертов) Мажникова Елена Викторовна  
 (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
21.02.2020  
 (дата)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Каменская управляющая компания"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>отсутствует</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

Дата составления: 21.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_ Ковалев Руслан Русланович \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.) 3.03.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_ Садовая Ирина Борисовна \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.) 3.03.2020  
(дата)

\_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_ Шкорупило Андрей Александрович \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.) 3.03.2020  
(дата)

\_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_ Складорова Лариса Геннадьевна \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.) 3.03.2020  
(дата)

\_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_ Задоренко Елена Геннадьевна \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.) 3.03.2020  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_ Мажникова Елена Викторовна \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.) 21.02.2020  
(дата)

2422  
(№ в реестре экспертов)

Общество с ограниченной ответственностью "ЦЕНТР ОХРАНЫ ТРУДА И ЭКОЛОГИИ "ЭКСПЕРТЭГИДА";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 181

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)



Дата подачи декларации год

М.П.

*[Handwritten signature]*

(подпись)



Ковалев Руслан Русланович

(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

*Общарма КО КО*

(дата регистрации)

*1031*

(регистрационный номер)



М.П.

*[Handwritten signature]*

(подпись)

*Удеева Б.В*

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа  
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

# Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Общество с ограниченной ответственностью "Каменская управляющая компания"

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию),  
347801, Ростовская область, г. Каменск-Шахтинский, ул. Сапрыгина, 1 "А"; 347810, Ростовская область, г. Каменск-  
Шахтинский, пер. Крупской, 54; 347820, Ростовская область, г. Каменск-Шахтинский, Мкр. Лиховской, ул. Ленина, д.  
119; 347825, Ростовская область, г. Каменск-Шахтинский, Мкр. Заводской, ул. Суворова, д.3

место нахождения и место осуществления деятельности,

6147039167

идентификационный номер налогоплательщика,

1166196054232

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

1. Директор; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

2. Главный инженер; 1 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

3. Консультант-менеджер; 1 чел.

4. Секретарь; 1 чел.

5. Редактор; 1 чел.

6. Специалист по кадрам; 1 чел.

7А. Системный администратор; 1 чел.

8А (7А). Системный администратор; 1 чел.

9. Главный бухгалтер; 1 чел.

10А. Заместитель главного бухгалтера; 1 чел.

11А (10А). Заместитель главного бухгалтера; 1 чел.

12А (10А). Заместитель главного бухгалтера; 1 чел.

13А. Бухгалтер; 1 чел.

14А (13А). Бухгалтер; 1 чел.

15. Кассир (мкр. Лиховской); 1 чел.

16. Кассир (мкр. Заводской); 1 чел.

17. Кассир; 1 чел.

18. Кассир; 1 чел.

19. Начальник абонентского отдела; 1 чел.

20А. Оператор; 1 чел.

21А (20А). Оператор; 1 чел.

22А. Техник; 1 чел.

23А (22А). Техник; 1 чел.

24. Старший оператор (мкр. Лиховской); 1 чел.

25. Оператор (мкр.Заводской); 1 чел.

26. Начальник ПТО; 1 чел.

27А. Инженер ПТО; 1 чел.

28А (27А). Инженер ПТО; 1 чел.

29А (27А). Инженер ПТО; 1 чел.

30А (27А). Инженер ПТО; 1 чел.

31. Инженер ПТО (мкр. Заводской); 1 чел.

32. Специалист ОТ и ТБ; 1 чел.

33. Инженер-сметчик; 1 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта № 02-3Э/229168-SNG от 21.02.2020 - Мажникова Елена Викторовна (№ в реестре: 2422);

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

